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Mer än sju månader har gått sedan Hamas brutala attack som dödade 1200 israeler, 
varav många barn, och där närmare 250 människor togs som gisslan. Israels svar är 
oproportionerligt, omänskligt och oacceptabelt. Situationen i Gaza är katastrofal och 
Israels bomber fortsätter att falla.  

Enligt samstämmiga uppgifter har nu fler än 35 000 palestinier dödats, nästan hälften 
av dem var barn. Många överlevande lever med allvarliga skador och med sorgen över 
förlorade vänner och familjemedlemmar.  

Förödelsen i Gaza enorm. Mer än 60 procent av alla bostäder i Gaza är nu obeboeliga, 
till följd av de israeliska bombningarna. Det är en förstörelse som saknar motstycke 
i världens konflikter. Nästan hela Gazas befolkning befinner sig på flykt inom den lilla lan-
dremsan, till ytan ungefär lika stor som en fjärdedel av Öland. Det finns inte några säkra 
platser i Gaza. Bomberna faller överallt.   

Bara en bråkdel av Gazas sjukhus och hälsokliniker fungerar, hundratals sjukvårdsarbe-
tare finns bland de döda. Elektriciteten, som är helt nödvändig för att kunna bedriva 
sjukvård, är avstängd sedan mitten av oktober. Telekommunikationerna har till och från 
varit helt avstängda. Möjligheten att vårda de människor som har skadats i bombningar-
na är mycket begränsad.   

FN rapporterar att hela Gazas befolkning, 2,2 miljoner människor, löper överhängande 
risk att drabbas av hungersnöd. Nu varnar FN för massvält i Gaza. Israels olagliga blockad 
mot Gaza förhindrar att grundläggande förnödenheter som el, vatten, mediciner och mat 
kan nå de behövande.  Samtidigt har även våldet och förtrycket på Västbanken ökat. En-
ligt FN har hundratals personer på Västbanken dödats av israelisk militär eller israeliska 
bosättare sedan krigsutbrottet. En fjärdedel av de döda är barn.   

Protesterna mot Israels brutala krigföring ökar varje dag runt om i världen. 
Demonstrationer, tältläger på universitet, strejker och solidaritetsmarscher 
är bara några exempel på hur människor visar sitt stöd för ett fritt Palestina och 
kräver ett slut på attackerna mot Gazas befolkning. Människor samlas i frustration 
över att världens makthavare inte gör någonting för att få ett slut på mördandet 
av civila. De krav på eldupphör som upprepas världen över måste följas av handling. 
Dödandet måste få ett slut och nödhjälp nå fram till Gazas befolkning. Varje dag som 
detta obeskrivliga lidande fortsätter är ett nederlag för mänskligheten.   

Att Sverige fortsätter stötta Israel med pengar och genom vapenhandel visar ett 
hyckleri utan motstycke. Den svenska regeringen har inte ens förmått ställa sig 
bakom kravet på ett permanent eldupphör. Det är uppenbart att mänskliga rättigheter 
och rätten till ett liv i värdighet inte gäller palestinier. 

Nu måste press sättas på ockupationsmakten Israel. Vapenhandel och militära sam-
arbeten måste få ett slut. Alla krigsbrott måste utredas. Ockupationen och det brutala 
våldet på Västbanken måste stoppas. Större delar av världssamfundet har nu insett 
nödvändigheten av att förövare lagförs, att offren och deras anhöriga får upprättelse 
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och att den straffrihet som tillåtits råda alltför länge upphör. För Verdandi är palestinska 
liv lika mycket värda som alla andras. Gazas barn har samma rätt som barn i hela världen 
till ett liv fritt från bomber. Folkmordet måste stoppas. Fred kan aldrig vara möjlig utan 
rättvisa. Israels folkrättsvidriga ockupation måste upphöra och palestinierna tillåtas att 
leva i fred och frihet.

Verdandi kräver 

• Ett omedelbart och permanent eldupphör i Gaza
• Att sanktioner införs mot Israel
• Att Sverige verkar för att erkänna Palestina i FN
• Att ansvariga för folkmordet ställs till svars inför internationell domstol
• Att gränsen till Egypten öppnas så att förnödenheter kan komma in
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